VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del ¥

OGGETTO:  Assegnarzione di quota di contributo alla Consulta fernminile per Marmo 2004

. -Atto di indirizzo.

L'anno duemila W 1 giormo %QM zlie cre 8{ L‘ 0

dal mase di nel Palazzo di 4 Gitta e nella consueta saia delle

zdunanze, n béGL[fO ad ‘nv%*é T Sorvocazione, 1 & riunita la Giunta Municipale con Intervente dei Signort

Prasenti Assentd

1) On.le Giorgio Chessar

-
) EG s Alessandra Fallla o ' - .
_________________________ S e S
3y Sigra Giov ‘anna D Paola .
_____________ e ] o i S T
4y Arch. Giovanni Carll I
T S - — N B I _
£V 0n e Sen. “Giovanni Battaghia ;
=] io Di Pacla ;
o } e = )
7y Brof. Car ~elo La Porta P
e } - . e e . e ]
3y Sig. Marco Dumarting i

3 oonY




LA GIUNTA MUNICIPALE

S . . - - . . £ P
~Vista la proposta. di part oggeto n. __%3‘;,7 fsert. 1° det 2 C- £~ 2 o3k

_Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all oggetto:
Visto 'art.15 defla L.R. n.44/91 ¢ successive modifiche:
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte imegranie e sostanziale
@ farla propra.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE




Letta, approvate & 56/ foscrio.

M

7;\ NO
= ;,.-:‘{%:,,

FARIC CERERALE

11 sottoscritto messo comjinale arresta che Jopla della presente deliberazione & stata atliséa all” Ajbo Pretorio

\/ primo giorno festive successivo alla data di adozione.

{ a deliberazione rimarra affissa fine al Pide /'9 4 per guindici glornl consscutivi.

—osfes el LSO coy
_ {Projetio I

Certificato di immediata esecutivith della deliber:
({ T Terifee-che la deliberazione : stata dichiarata immediatamente esecusva il Tensi del 2° Comma deli’Art. 12 della
L.R. n.4/91. P
() Certifico ¢che la deliberazione : stata dichiaratalifgente € 'MWE ai sensi deil’Art.16 deila
L.R. n.44/91. T e
. P - : H\Hq
Ragusa, li - L SEGRETARIG GE! ERALE
. » o - b~ e EL SE{;Z \' AT Iy LiaE‘d %"‘“-w,
- ' o Dy Gaspaie Nicolri=

e . it [ —

g&\(}femﬁco che. contestualmente ail"affissione all"Albo. la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi gruppo

Aonstiari, ai sensi del 4 Comma dell’Art.13 deila L.R. n.44 91,

( )} Certifico che entro dieci giorni dail’affissione all Albe tmon & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo deflatto deliberativo. ai sensi dei commi 3% @ 3° dell Art. 15 della LR, 4491, cost come soarituitocon AT A
defla L.R. 2397,

Ragusa, H gﬁja}{/ﬁ & iL SEGRETARIO GENERALE

1] satioseritto messe comunale attesia che copia della presente deliberazione & rimasta alissa all"Alb
c

Pretofto-diguesto Comune per quindic .iorré% comsecutivi dal }’!/ﬁj = ; 1 gj’/@. <

* .,
Ragusa. li e

deliberazione

Certificato di avveputs pubblicazions
& sstara affissa ali’ Atbo

! “attestaziope del messa comunale. ceptiTice che la prasente deliberaziond]
Protorie di questo Comune il giorna !/a b/g g <de rimasta af

« ?’f""" 5/?’*’ 5;/3 wZa opposizione.
ac 1] -

o S —

Certificaso di avvenuta esecutivitd della deliberazione
Cyig\ffcrtiﬂco che la deliberaziones & divenura esecutiva dopo il decima giormo della pubblicazione.
) - pt
P

(e 1a deliberazicne & divenuta ssecutiva. avendo riporato i visto di legittimita del CORE.CQ.

sovineiale di Ragusa, con decisiong . det

i s divenura ssecutiva nen avendo i CORE.CO adonate ¢ comu icato provwedimento
D aiorni dalla relativa ricezione.
S CGRETARIA GENERAE
- I, SEERETARIE EERALE
- Dip Gaspesie Nicolr =
T UTIVA
Per O

o e

R rdle i ) Akt

s R (L LaGamse)




R ‘ i 3 i; e e

Propesta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Assegnazione di quota di coniributo alla Consulta fernminile per Pamno 2004
-0 di indirizzo.

{l soltoscritto Dot Giuseppe Salerno, Dirigente del Settore I, Affari Generali ed assistenza agh
organi” propone alla Glunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con determinazione sindacale n. 147 dell’11.12.1995 si & provveduto alla costituzione
della Consulta femminile le cul finalitd primarie sono lo studio dei problemi femminili in relazione
alla situazione socio-economica-ambicntale ¢ la promozione di iniziative intese alla loro soluzione;
Che a norma delart. 13 dello Statuto di detta Consulta il Comune provvede alla erogazione di un
contribute, annualmente determinato in sede di approvazione del bilancio, sulla base delle spese
preventivate ¢ di una relazione Mustrativa delle attivita da realizzare nel corso dell’esercizio
finanziaric ¢ che la G.M. provvede all’approvazione del rendiconto  spese da presentarsi
annualmente dalla Consulia con allegaia relazione dell’aitiviia svolia,

che, in base ad analoghi atti di indirizzo da parte della Gionta Municipale, con determinazione
dirigenziale n. 195 del 04.02.2003 ¢ stato erogato un acconto sul contributo di € 2.500,00 da servire
per le spese relative alle attivith programmate per il 2003 e con ulteriore  determinazione
dirigenziale, dopo Fapprovazione del bilancio di previsione, n. 732 del 15.04.2003 ¢ stato erogato
ulteriore contributo di € 7.500,00;

che con nota del 07.01.2004, recepita in atti al n.1067 di prot., la Presidente detla Consulta ha fatto
pervenire il conto consuntivo delle spese per P'anno 2003 con allegata la relazione dell’attivita
evolia nel medesimo anno riservandosi di produrre la documentazione giustificativa dopo i
completamente  delle atiivita programmate per il 2003 e che per motivi contingenti saranno
offettuate alla fine del mese di Gennaio 2004;

atteso che con la stessa nota la Presidente, mentre ha rilevato la difficoltd che presenta la
conduzione della Consulta con riferimento alla circostanza che il contributo in genere viene
corrisposto, in base ai tempi di approvazione ed esecutivita del bilancio del Comune, ha chiesto di



potere usufruire  del contribute gia all’inizio dellfanno ¢ rasmesso, relativamente  al 2004,
preventivo di spesa 61 € 34 900 e relazione Mustrativa delle attivita programmate;

citenuto di venire incontro alle esigenze manifestate dalla Presidente e in particolare, tenuto conto
che non & stato ancora predisposto il bilancio di previsione, erogare una quota del concedendo
contributo nella misura pari a quella erogata come Sopra i acconto all’inizio dell’anno 2003, fermo
cestando che, in caso di determinazions el bilancio di previsione 2004 del contributo in pusura
iore, potrebbe procedersi ad erogare la quota integrativa e con riserva di provvedere con
su vy atto del Dirigenie ad  approvare i rendiconto non appena  $ara prodotta la
documentazione giustificativa;

Visto art 15 della Le.n. 44/915

A voti unanimi ¢ palesi

DELIBERA

| Autorizzare 1 Dirigente del Settore competentc a provvedere alla predisposizione di tutti gli atii
necessari per impegnare sul cap. 19725.2 bil. 2004 Funz. 10 Serv. 04 Interv, 05 ed erogare in
tavore della Consulta fernminile comunale in conto del contributo per Panno 2004 la somma di
€ 2.500 e liguidare la stessa, ad esecutivita della presente deliberazione, a favore del Presidente
della Consulta dott.ssa Gluseppina Pavone, nata a Capriata D"Olbia il 21.09.1940;

3 Dare aito che la presente ha carattere di indirtzzo;

3 Riservare al Dirigente competente di provvedere con suceessivo atto ad approvare il rendiconto
non appena sard prodotta la documentazione giustificativa, dopo i completamento delle attivita
programmate per i 2003 e che per motivi contingenti saranno effettuate alla fine del mese di
Gennaio 2004,

4 Dare atto alirest che la dotazione fmanziaria & allocata al cap. 1925.2

- Esercizio 2004
Funz, 10 Serv. 04 Tnterv. 05:( urp-hhd6[oh) cluwusle ol e oL B
uxw(w Rk f}ub%m Ve il ezt e o ot Loko

f\?«wi\)@ S ks e QD&MU‘»& @%thﬁm




Hagusa i /

» fhyorey niL ier ording 1%%@ mwifmz.z countibile,

(M), 5 espiine

mporio detla spess di €

(%r’n;*u%diisﬂuag} i% ;5

Lasna 1

%M g

Rmpmzwh%}c (k i

| /

o Finansdario

51 K E e 12 LRI

Rapusa li,

i 'da ato i Ia retraseritia ])!‘i){fﬂ‘al& aon wmpmn ne direttamente ne’

indirettamente, oneri linanziart, ne” presenta alouno depli aspett condabil,

finastziart o lscab previsii dalle vigenti notme, por cui i parers della
regolarita coniabile now © secessario in gquantn storisolvergbbe i
natifle.
Ragusa li, S
1 irigente
4

i gaprime pasere fvorevale Ln ordine legiltinita,

Kotivarione dell eventuale parere contrario;

[3a dichiarare di

immediata esccuzione

Allegati - Parte integrante:

.

) B

3)

4

Ragusa B,

11 Responsabile del Procedimento

Visto:‘{ﬂ,’ASS qaore al ramo

i

i




